
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/213/23 

RADY GMINY ZAKRZEW 

z dnia 7 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Zakrzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu  czystości  i porządku  w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, ze zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie Rada Gminy Zakrzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zakrzew, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XI/82/20 Rady Gminy Zakrzew z dnia 12 czerwca 2020 roku  w sprawie uchwalenia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zakrzew (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 poz. 3396)  

zmienionej uchwałą Nr XIII/87/20 Rady Gminy Zakrzew z dnia 31 lipca 2020 roku zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zakrzew (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2020 r. poz.  4079) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 5. ust. 1. Regulaminu otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów 

komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości i terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) jeden raz w miesiącu niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady powstałe na 

nieruchomościach zamieszkałych oraz na nieruchomościach niezamieszkałych w zabudowie 

jednorodzinnej, 

2) jeden raz w miesiącu selektywnie zebrane odpady obejmujące frakcje: papier, tektura, opakowania 

z papieru i tektury, metale, opakowania z metali, tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych, 

szkło, opakowania ze szkła, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, powstałe na nieruchomościach 

zamieszkałych oraz na nieruchomościach niezamieszkałych, 

3) odpady komunalne z terenów przeznaczonych do użytku publicznego usuwane są według potrzeb, 

nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

4) nieczystości ciekłe powinny być usuwane z nieruchomości przez uprawniony podmiot prowadzący 

działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

w sposób systematyczny, z częstotliwością gwarantującą, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika w wyniku 

przepełnienia a także zanieczyszczenia powierzchni ziemi i wód podziemnych, nie rzadziej niż jeden raz do 

roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1883



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1883


		2023-03-14T12:41:19+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




